

Aage Mottlau ApS

Lange-Müllers Allé 14, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 31 61 12

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Vivian Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage Mottlau ApS
Lange-Müllers Allé 14
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 31 61 12
Stiftet: 26. november 1971
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Preben Lykke Mottlau, Direktør
Vivian Mottlau, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering af finansiell art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.354.094 mod -1.241.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har et udestående skatteaktiv på 725 t.kr. Skatteaktivet vedrører fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets værdipapirbeholdning vil give et afkast, der kan realisere det udestående skatteaktiv inden for en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-614.393	-579.096
Andre finansielle indtægter	240.575	760.290
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340.906	-1.772.416
Resultat før skat	-1.714.724	-1.591.222
Skat af årets resultat	360.630	350.068
Andre skatter	-261.342	0
Årets resultat	-1.615.436	-1.241.154
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.615.436	-1.241.154
Disponeret i alt	-1.615.436	-1.241.154

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	725.245	350.068
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.295
Andre tilgodehavender	0	97
Tilgodehavender i alt	<u>725.245</u>	<u>389.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.785.665</u>	<u>29.216.268</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.785.665</u>	<u>29.216.268</u>
Likvide beholdninger	<u>161.887</u>	<u>226.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.672.797</u>	<u>29.832.091</u>
Aktiver i alt	<u>28.672.797</u>	<u>29.832.091</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>27.677.756</u>	<u>29.293.191</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.177.756</u>	<u>29.793.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	222.046	0
	Anden gæld	<u>272.995</u>	<u>38.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.041</u>	<u>38.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>495.041</u>	<u>38.900</u>
	Passiver i alt	<u>28.672.797</u>	<u>29.832.091</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2022	29.293.192	30.534.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.615.436</u>	<u>-1.241.154</u>
	<u>27.677.756</u>	<u>29.293.191</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april 2023		<u>27.785.666</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-660.902</u>
